令和３年７月１３日

 各チーム・監 督 様

市川市女子フットベースボール連盟

会 長 淡 路  洋

選 手 用 マ ス ク 支 給 の 件

（第 ２ 段）

いつも大変お世話になっております。

用件のみにて大変失礼いたします。

先般開催いたしました、第４０回連盟大会の時、数チームの保護者の方から新

しくチームに加入なされましたお子さん達増えましたので連盟からの『マスク』

を願い出来ませんでしょうかのお声がありました。

現時点で在庫がありませんですが、新しくお入りになられましたお子さんの

ことも考慮し近日中に手配いたします。下記のとおりお渡しいたしますので宜

しくお願い申し上げます。

記

① 受け渡し場所：会長事務所 市川市南大野１丁目２４番２０号

（市川市立大野小学校正門反対側）

② 来られるとき必ず電話してからでお願い申し上げます。

不在時大変申し訳ございませんので、宜しくお願い申し上げます。

（０９０－４９５６－７３７５）

以上